UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL QUỸ ĐƠĐN TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:..........................................................................

Ban Quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Lễ trao tặng

và khởi công xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, cận nghèo có thành viên làm người

có công với cách mạng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần mời tham dự

- Đồng chí Trần Hoàng Tuấn - Phó chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Trưởng Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh;

- Thành viên Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh;

- Đại diện Hội đồng hương Quảng Ngãi tại thành phố Hồ Chí Minh;

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần lọc hóa dầu Bình Sơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND và Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

các huyện: Sơn Hà, Sơn Tây, Sơn Tịnh, Trà Bồng và Ba Tơ;

- Đại diện 13 hộ gia đình người có công với cách mạng được hỗ trợ kinh

phí xây mới nhà ở (Đề nghị UBND huyện Trà Bồng và Sơn Tây mời 13 hộ gia

đình theo danh sách đính kèm, đồng thời bố trí phương tiện đưa, đón các hộ gia

đình tham dự lễ an toàn, chu đáo).

- Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi

và Báo Dân sinh thường trú tại Quảng Ngãi dự và đưa tin;

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 09/11/2024 (Sáng

thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại hộ gia đình ông Hồ Văn Dé, thôn 2, xã Trà Thủy, huyện

Trà Bồng

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND huyện Trà Bồng chuẩn bị

các điều kiện phục vụ chu đáo chương trình Lễ trao tặng và khởi công xây dựng

nhà ở cho hộ nghèo, cận nghèo có thành viên làm người có công với cách mạng

trên địa bàn tỉnh.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, NCC.

 KT. TRƯỞNG BQL QUỸ ĐƠĐN TỈNH

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ LĐ – TB VÀ XH

Nguyễn Thị Ánh Lan

		2024-11-05T15:22:56+0700

		2024-11-05T16:08:41+0700

		2024-11-05T16:08:41+0700

		2024-11-05T16:08:41+0700

		2024-11-05T16:08:41+0700